

Diverse piese si consumabile

I.D.: 73172580

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.565,55 RON - 1.565,55 RON

Descriere: 1.ulei amestec husq ls 1l 3bucx46.22=138.66ron 2.aprindere electronica(365.372xtor) 1bucx277.31=277.31ron 3.filtru aer(545rx,545rxt)cod vechi5746680-02 2bucx33.6150=67.23ron 4.cap cu fir semiautomat t45husqvarna 1bucx176.47=176.47ron 5.ulei honda 0.6/cutit 10w30s/24pet 2bucx31.93=63.86ron 6.bujie bpr6es(ngk)10buc 2bucx25.21=50.42ron 7.gf-0258 cleste auto 600a 2bucx12.6050=25.21ron 8.ulei amestec 3bucx42.0167=126.05ron 9.fir nylon .0mmx271 2bucx163.8650=327.73ron 10.ulei e-oil(t)lant-f 3l(0.900) 5bucx40.3367=201.68ron 11.filtru carburatant 1bucx21.85=21.85 ron 12.filtru aer 2bucx29.41=58.82ron 13.pila 5.2mm 13/64vallobre 4bucx7.5650=30.26ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
